
Zarządzenie Nr  623 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 6 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

 

 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1282 ) oraz art. 68 i 68² Kodeksu 

pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Z dniem 6 września 2021 roku powołuję Panią Marzenę Guder na stanowisko Zastępcy 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców. 

 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony  

w pełnym wymiarze czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Sycowie  

ul. Mickiewicza 1 z dniem określonym w § 1. 

 

§ 3. Wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Syców przed upływem kadencji jest 

równoznaczne z odwołaniem Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Syców. 

 

§ 4. Zarządzenie niniejsze należy dostarczyć Pani Marzenie Guder jako potwierdzenie 

nawiązania stosunku pracy na podstawie powołania. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dariusz Maniak 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

 

 

 

                                                                                    

 

 

     

 


